

Ценовые Спецификации

[Эта таблица будет заполнена oferentом в графах 5,6,7,8 и 11 при необходимости, а закупаящим органом - в графах 1,2,3,4,9,10]

Номер процедуры закупки - ocde-b3wdp1-MD-1764948841476

Предмет закупки : Produse alimentare pentru IP LT M. Eminescu, mun. Comrat pentru anul 2026 , sem.1

	Numărul procedurii de achizitie:		21518891				Data: «15» decembrie 2025			
	Denumirea procedurii de achizitie:		Liceul Toretic M. Eminescu							
	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Lot №6 Alimente diverse								
1	15614000-5	Orez rotund Bob cu bob	kg	500	33,21	39,85	16604,17	19925,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
2	15610000-7	Crupe de hrisca	kg	540	13,63	16,35	7357,50	8829,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
3	15613300-1	Paste fierte din faina integrala fara gluten	kg	270	14,38	17,25	3881,25	4657,50	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
4	15850000-1	Zahăr din sfeclă	kg	300	17,04	18,40	5111,11	5520,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
5	15850000-1	Смесь растений и плодов/ настои	kg	90	130,00	156,00	11700,00	14040,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
6	15831000-2	Sare iodată	kg	150	4,00	4,80	600,00	720,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
7	15800000-6	Ouă de găină dietice	buc	3000	2,63	3,15	7875,00	9450,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
8	15800000-6	Ulei de floarea soarelui. Ne rafinat.	l	200	25,50	30,60	5100,00	6120,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
9	15872400-5	Ulei de floarea soarelui. Rafinat.	l	10	27,21	32,65	272,08	326,50	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
10	15800000-6	Biscuiti de ouas	kg	80	31,67	38,00	2533,33	3040,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
11	15800000-6	Taitei cu ou de casa 0,500 gr	kg	280	54,17	65,00	15166,67	18200,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
12	15421000-8	PESTE HEC (MERLUCIO) congelat. Pește eviscerate (fara cap, maruntel, fara solz si coada)	kg	1200	112,50	135,00	135000,00	162000,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
13	15800000-6	Crupe de griș	kg	50	9,46	11,35	472,92	567,50	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
14	15811200-8	Crupe de porumb	kg	120	7,46	8,95	895,00	1074,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
15	15800000-6	Crupe de orz (ячневая крупа)	kg	130	6,63	7,95	861,25	1033,50	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
16	15800000-6	Făină de grâu	kg	50	7,50	9,00	375,00	450,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	

17	15800000-6	goşii în suc propriu (tomаты в собственном соку)	<i>bor</i>	700	17,50	21,00	12250,00	14700,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
18	15800000-6	Семена льна□	<i>kg</i>	50	22,58	27,10	1129,17	1355,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
19	15800000-6	Семена кунжута	<i>kg</i>	60	59,50	71,40	3570,00	4284,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
20	15800000-6	Зелёный горошек	<i>bor</i>	120	15,00	18,00	1800,00	2160,00	Поставка по заявке с 8:00 до 08:30	
		Всего по Лоту №6					232554,44	278452,00		
		Total					232554,44	278452,00		

Semnat:

Numele,prenumele:

Chiulafli A.G.

În calitate de:

Director

Ofertantul:

"CHIUPON"SRL

Adresa:

RM or. Comrat str. Trețiacov 40/ap(of.)31